


تاریخ : آزمون هدیه های آسمان	به نام آفریننده هستی بخش	نام و نام خانوادگی : مدت زمان : ۴۵ دقیقه
	۱- جملات صحیح را با حرف ص و جملات نادرست را با غ نشان دهید. ۱- مادر موسی او را داخل صندوق خواباند و در رود نیل رها نمود. ۲- اولین مسجدی که پیامبر به همراه یارانش ساختند مسجد النبی نام داشت. ۳- نماز آیات هشت رکوع دارد.	۱
	هر جای خالی را با کلمه ای مناسب پر کنید ، همسر فرعون ، یکی از بهترین زنان جهان است. پاداش نماز بیشتر از نماز است . به آب انداختن کودک نشانه مادر موسی به لطف خدا بود. امام کاظم ، امام ما شیعیان است .	۲
(د) مامون - هفت سال	۳- گزینه صحیح را علامت بزنید. نماز آیات در کدام موقع خوانده نمیشود؟ الف) زلزله ب) خورشید گرفتگی ج) رعد و برق د) آتش سوزی پیامبر می فرمایند : هر کس اش از شر او در امان نباشد، نیست. الف) والدین- مومن ب) همسایه - مومن ج) والدین - درستکار د) همسایه - راستگو امام کاظم (علیه السلام) به دستور که از حاکمان عباسی بود به مدت سال زندانی شد. الف) مامون - چهارده سال ب) هارون الرشید - هفت سال ج) هارون الرشید - چهارده سال د) مامون - هفت سال	۳
	۴- به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. یک نوزاد نیاز خود را چگونه بیان می کند ؟ چرا فرعون دستور داد همه ی نوزادان پسر را از بین ببرند ؟ نماز آیات چند رکعت دارد ؟ نام دو تن از یاران پیامبر چیست ؟ کاظم به چه معناست ؟	۴
	۵- سوالات را بخوانید . موارد خواسته شده را به طور کامل توضیح دهید. دو تفاوت میان نماز صبح و نماز آیات را بنویسید؟ چه کارهایی باعث آزار همسایه می شود ؟ (سه مورد) جملات زیر را کامل کنید. ۱- وقتی در حال انجام دادن تکلیف هستم و دوستم ، دستم را خط می زند من ، ۲- اگر در همسایگی ما پیرمرد یا پیرزنی زندگی می کند ، ۳- وقتی خواهر کوچکم بدون اجازه به وسایل من دست می زند ، *جانور مقابل را در نظر بگیرید خداوند برای رفع نیاز او به پوشش و حرکت و غذا و مسکن چه راه هایی قرار داده است ؟	۵

کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	ملاک ها	
				مطالب مربوط به راه های رفع نیاز رابه خوبی نوشته است.	۱
				با توجه به داستان حضرت موسی به سوالات به خوبی پاسخ داده است.	۲
				در مورد نماز و مسجد سوالات ارائه شده را پاسخ داده است	۳
				مفاهیم مربوط به نماز آیات را به درستی درک کرده است.	۴
				درباره رفتار با همسایگان و سخن پیامبر در این باره به سوالات مطرح شده پاسخ صحیح داده است.	۵
				درباره امام کاظم (علیه السلام) مطالب خواسته شده را به درستی پاسخ داده است.	۶